Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

763_526712

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о принятии к производству заявления о

пересмотре судебного акта в порядке надзора

№ ВАС-2324/12
Москва                                        20 января 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации
Шилохвост О.Ю., рассмотрев заявление общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «ТЕРМИНАЛ» б/д б/н о
пересмотре в порядке надзора постановления Четвертого арбитражного
апелляционного суда от 03.06.2013 и постановления Федерального
арбитражного суда Восточно-Сибирского округа от 25.09.2013 по делу
№ А19-23771/10 Арбитражного суда Иркутской области,

установил:
заявление подано с соблюдением требований, предусмотренных

статьями  292, 294 Арбитражного процессуального кодекса Российской
Федерации.

Руководствуясь статьей 295 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской
Федерации

определил:
принять заявление общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «ТЕРМИНАЛ» б/д б/н о пересмотре в порядке
надзора постановления Четвертого арбитражного апелляционного суда
от 03.06.2013 и постановления Федерального арбитражного суда
Восточно-Сибирского округа от 25.09.2013 по делу № А19-23771/10
Арбитражного суда Иркутской области и возбудить надзорное
производство.

Судья                                        О.Ю. Шилохвост